tionem abbatiæ S. Joannis Baptistæ Florinensis, *ibid.*, 742. — De abbacia S. Mariæ apud Santones, *ibid.*, 745.

LEODEGARIUS, Viennensis archiepiscopus. — Ecclesiam S. Ferreoli in plena synodo S. Victori concedit, CXLIII, 1403. — Charta qua donat ecclesiam S. Symphoriani cœnobio S. Ferreoli, *ibid.*, 1406.

LEOTALDUS, comes Matiscensis. — Donatio monasterio Cluniacensi facta, CXXXIII, 841.

LOTHARIUS I, imperator. — Privilegium pro monasterio Novaliciensi, CIV, 1151. — Privilegium pro monasterio Pruniensi, *ibid.*, 1158. — Monasterio Nonantulano multa confert bona, *ibid.*, 1161. — Diploma pro monasterio Veronensi, *ibid.*, 1225. — Præceptum pro ecclesia Arelina, *ibid.*, 1232. — Præceptum pro monasterio S. Ambrosii Mediolanensis, *ibid.*, 1268. — Diploma pro monasterio Lucernensi, *ibid.*, 1308.

LUCIUS II, papa. — Privilegium pro monasterio S. Columbanii Babilensi, CLXXIX, 823. — Privilegium confirmationis bonorum omnium et jurium Sanctæ Ecclesiæ Ferrariensis quæ sub perpetuo jure sedis apostolicæ cum pertinentiis omnibus esse et fore declaratur, *ibid.*, 825. — Privilegium pro monasterio S. Petri Perusini, *ibid.*, 828. — Privilegium pro parthenone S. Trinitatis Paracletensi, *ibid.*, 830. — Privilegium pro ecclesia Cremonensi, *ibid.*, 831. — Privilegium pro monasterio S. Joannis Parmens. ordinis Cisterciens., *ibid.*, 878. — Privilegium pro ecclesia Olivolensi et pro monasterio Admontensi, *ibid.*, 853, 857. — Privilegium pro parthenone Romateensi, *ibid.*, 859. — Quasdam monasterii Massiliensis ecclesias tuendas suscipit, ac pactionem a Petro abbate cum Ademaro episcopo. Rutenensi factam confirmat, *ibid.*, 845. — Henrici patriarchæ Gradens. privilegia ecclesiæque possessiones confirmat, *ibid.*, 845. — Ecclesiæ Regiæ possessiones diocesisque fines confirmat, *ibid.*, 847. — Privilegia pro monasterio S. Truberli et S. Zenonis, *ibid.*, 850. — Bulla pro monasterio Pontlieviensi, *ibid.*, 852. — Privilegium pro ecclesia SS. Petri et Ursi Augustens., *ibid.*, 854. — Privilegium pro eremo Avellanensi, *ibid.*, 856. — Sententiam ab Innocentio II latam de discordia canonicorum S. Vincentii et S. Alexandri Bergomat. confirmat, *ibid.*, 857. — Confirmatio apostolica generalis super possessiones ecclesiæ Lichfeld. salva canonica iustitia episcopi Conventrens., *ibid.*, 861. — Rogero episcopo Conventrens. et ecclesiæ Lichfeldens. ecclesias quasdam asserit, *ibid.*, 862. — Bulla confirmatoria omnium jurium ac privilegiorum monasterii S. Mariæ de Castellione, *ibid.*, 862. — Privilegium pro parthenone Fontis Ebraldi, *ibid.*, 864. — Privilegium pro ecclesia Turonensi, *ibid.*, 866. — Privilegium pro ecclesia Bononiensi, *ibid.*. — Ecclesiam S. Mariæ Ardennensem tuendam suscipit, bonaque ejus confirmat, *ibid.*, 869. — Confirmat primatum Toletanæ ecclesiæ, *ibid.*, 871. — Privilegium pro monasterio S. Bartholomæi Neuburgensis, *ibid.*, 873. — Bulla confirmatoria sententiæ Urbani II de subiectione ecclesiæ Dolensis ad ecclesiam Turonensem, *ibid.*, 875. — Ad Briocensem et Trecorens. episcopos. Absolvit eos ab obedientia episcopo et Ecclesiæ Dolensi promissa, *ibid.*, 977. — Bulla pro ecclesia S. Martini Turonensi, *ibid.*, 878.